-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. Shoqëria  “ Inpress ” shpk, NIPT L52122014L me vleren:  

2.862.000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

2. Shoqeria „FILARA ” shpk, NIPT K51611059N me vleren: 

2.981.187,75 ( dy milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije e njeqind e tetedhjete e shtate presje 

shtatedhjete e pese) lekë, pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

3. Shoqeria “ SHKODRA DESIGN ” shpk, NIPT M16306005M me vlerën: 

2.988.350 ( dy milion e nenteqind e tetedhjete e tete mije e treqind e pesedhjete ) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

4. Shoqëria “ UNIVERS PROMOTIONS  ” shpk, NIPT K81324039M  me vlerën: 

3.687.000 (tre milion e gjashteqind e tetedhjete e shtate mije) lekë, pa tvsh. 

-Nga pjesërmarrësit janë s’kualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:Nuk ka  

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë ofertuesin “Inpress”sh.p.k, NIPT 

L52122014L, Adresa :  Tirane, Ish Blloku i Magazinave te Tregtise,Rruga Siri Kodra, se oferta 

e paraqitur me vlerë totale prej  2.862.000 (dy milion e teteqind e gjashtedhjete e dy mije) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Korçë, Drejtoria e Prokurimeve, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda brenda 60 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi por jo me vone se 5 dite nga kerkesa e per lidhjen e kontrates.